

M M SC HOLDING A/ S

Blokken 27 B

3460 Birkerød

CVR-nr. 28 69 12 70

Årsrapport for 2020

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
17. juni 2021

Steen Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	M M SC HOLDING A/S Blokken 27 B Birkerød
	Telefon: 45823686
	CVR-nr.: 34 60
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 25. marts 2005
	Regnskabsår: 16. regnskabsår
	Hjemsted: Rudersdal
Bestyrelse	Steen Christensen, formand Mette Steen Christensen Elsa Steen Christensen Martin Østervig Christensen
Direktion	Elsa Steen Christensen, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier i Stenso A/S og Accofluor A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.748.515, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 19.735.371.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-26.735	-48.006
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift		-26.735	-48.006
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.162.383	2.298.760
Finansielle indtægter		926.550	630.300
Finansielle omkostninger	1	<u>-141.253</u>	<u>-240.645</u>
Resultat før skat		2.920.945	2.640.409
Skat af årets resultat	2	<u>-172.430</u>	<u>-77.718</u>
Periodens resultat		<u>2.748.515</u>	<u>2.562.691</u>
Foreslået udbytte		800.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-837.617	-7.701.240
Overført resultat		<u>2.786.132</u>	<u>9.663.931</u>
		<u>2.748.515</u>	<u>2.562.691</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>16.792.013</u>	<u>24.629.630</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>16.792.013</u>	<u>24.629.630</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.792.013</u>	<u>24.629.630</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.000.120	771.012
Periodeafgrænsningsposter		<u>731</u>	<u>731</u>
Tilgodehavender		<u>1.000.851</u>	<u>771.743</u>
Værdipapirer		<u>5.502.743</u>	<u>4.595.696</u>
Værdipapirer		<u>5.502.743</u>	<u>4.595.696</u>
Likvide beholdninger		<u>83.529</u>	<u>167.647</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.587.123</u>	<u>5.535.086</u>
Aktiver i alt		<u><u>23.379.136</u></u>	<u><u>30.164.716</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.593.391	3.431.008
Overført resultat		15.841.980	13.055.849
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	600.000
Egenkapital		<u>19.735.371</u>	<u>17.586.857</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.625	20.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.706.587	12.005.384
Skyldigt sambeskatningsbidrag		375.886	33.828
Selskabsskat		539.293	516.047
Anden gæld		1.374	1.975
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.643.765</u>	<u>12.577.859</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.643.765</u>	<u>12.577.859</u>
Passiver i alt		<u>23.379.136</u>	<u>30.164.716</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.431.008	13.055.848	600.000	17.586.856
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	-837.617	2.786.132	800.000	2.748.515
Egenkapital 31. december 2020	500.000	2.593.391	15.841.980	800.000	19.735.371

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	115.281	228.022
Andre finansielle omkostninger	25.972	12.623
	141.253	240.645
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	172.430	77.718
	172.430	77.718
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	11.198.622	11.198.622
Kostpris 31. december 2020	11.198.622	11.198.622
Værdireguleringer 1. januar 2020	13.431.008	11.136.359
Valutakursregulering	0	-4.111
Årets resultat	2.162.383	2.298.760
Udbytte modtaget	-10.000.000	0
Værdireguleringer 31. december 2020	5.593.391	13.431.008
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	16.792.013	24.629.630

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Stenso A/S	Rudersdal	100%	13.141.265	3.512.608
Accofluor A/S	Rudersdal	100%	3.650.748	-1.350.225
			16.792.013	2.162.383

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Elsa Steen Christensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-679337619762
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2021 kl.: 09:54:50
Underskrevet med NemID

Steen Christensen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-704833354312
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2021 kl.: 10:34:59
Underskrevet med NemID

Elsa Steen Christensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-679337619762
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2021 kl.: 10:40:40
Underskrevet med NemID

Mette Steen Christensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-940827131119
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2021 kl.: 10:42:05
Underskrevet med NemID

Martin Østervig Christensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-841480404120
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2021 kl.: 10:38:34
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2021 kl.: 13:52:12
Underskrevet med NemID

Steen Christensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-704833354312
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2021 kl.: 10:40:01
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 43caa971mTT242528741